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Pär Svärdson utnämnd till Årets Hedersupplänning 2017 

Pär Svärdson, vd och grundare av Apotea.se, har av Länsstyrelsen i Uppsala Län utsetts till 

Årets Hedersupplänning 2017 för betydelsefulla insatser för Uppsala län.  

Utmärkelsen delades ut av landshövding Göran Enander vid en ceremoni på Uppsala slott på 

måndagen. 

Apoteas vd utses med motiveringen: ”Pär Svärdson är en kreativ och modig entreprenör som 

på ett enastående sätt skapat framgångar genom att introducera nya lösningar på gamla 

problem. Genom sina insatser i nätbokhandeln Adlibris och nätapoteket Apotea har han inte 

bara bidragit till att skapa en innovativ plattform för försäljning av traditionella produkter, 

han har även bidragit till att hundratals nya arbetstillfällen skapats i Uppsala län. Pär 

Svärdson personifierar den moderna entreprenören och är en förebild för företagare såväl i 

Uppsala län som i Sverige.” 

”Jag är mycket stolt och glad över av att bli utsedd till Årets Hedersupplänning. Det är nog 

den finaste utmärkelse jag har fått.”, säger Pär Svärdson. 

Utmärkelsen Årets Hedersupplänning utses av landshövdingen tillsammans med 
Länsstyrelsen i Uppsala. Den tilldelas en person som är född eller verksam i länet som 
erkänsla för betydelsefulla insatser inom näringslivs- eller kulturområdet eller till en person 
som på annat sätt gjort insatser för länets framtid och utveckling. 

Årets Hedersupplänning instiftades 1991 och tilldelades då direktör Anders Wall. Bland 

tidigare mottagare märks bland annat IT-entreprenören Niklas Zennström (2015), direktör 

Hans Dalborg (2004), professor Hans Rosling (2012), akademiledamoten Peter Englund 

(2010), journalisten Ulrika Knutsson (2014) och professor Maria Strømme (2016). 

Apotea.se är Sveriges enda renodlade nätapotek, och har sitt lager- och logistikcenter i 
Morgongåva i Heby kommun, Uppsala län. Verksamheten har vuxit snabbt sedan starten 
2011. Antalet anställda är nu närmare 300 personer och under 2016 skickade Apotea ut fler 
än tre miljoner paket. 
 
Ett nytt lager- och logistikcenter på 38 000 kvm är under uppförande i Morgongåva, vilket 
kommer att sjufaldiga ytorna och skapa förutsättningar för Apotea att erbjuda ytterligare 
anställningar.  
 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Pär Svärdson, vd apotea.se, tfn 070-4974237, e-post: par@apotea.se 
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Om apotea.se  

Apotea.se är Sveriges första fullsorterade apotek som bara finns på nätet. Apotea.se har det största sortimentet, över 12 

000 receptfria varor och 5 000 receptbelagda läkemedel för människor och djur, och de lägsta priserna enligt HUI. Med 

snabba leveranser och rådgivning via mail, chatt och telefon underlättar vi vardagen för våra kunder. Apotea.se var först 

med att få Läkemedelsverkets tillstånd att bedriva apotek på nätet 2011. Sedan dess har försäljningen ökat från ca 11 Mkr 

till 968 Mkr 2016. Apotea.se har närmare 300 anställda. För mer information se: apotea.se 

 


